2

[image: http://admin.smolensk.ru/web_dis/2005/rosl/heraldic/gerb/pic/sychev.gif]

СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2025г.                                                                                                  № 28

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Сычевская окружная Дума

Р Е Ш И ЛА:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Сычевской районной Думы от 11мая 2006 № 127 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 29 марта 2006г.№ 30 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан;
- решение Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 01июня 2006г. № 31 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 31 октября 2006г. № 39 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»;
- решение Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 12 апреля 2006г. № 8 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан»;

- решение Совета депутатов Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 26 апреля 2006г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Никольском сельском поселении Сычевского района Смоленской области»;

2. Настоящее решение разместить на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sychevka.admin-smolensk.ru/.

	Председатель Сычевской окружной Думы                        Е.А.Трофимова

	Глава муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области            Т.П.Васильева

image1.png